
 

Об итогах районного конкурса кроссвордов 

(сканвордов) среди учащихся 

общеобразовательных школ Красненского 

района по теме: «Что я знаю о выборах?» 

 

В соответствии с постановлением Красненской территориальной 

избирательной комиссии от 21 февраля 2024 года № 37/278-1 «О районном 

конкурсе кроссвордов (сканвордов) среди учащихся общеобразовательных 

школ Красненского района по теме: «Что я знаю о выборах?», Красненской 

ТИК совместно с отделом образования администрации района в апреле-мае 

2024 года проведен районный конкурс кроссвордов среди учащихся 

общеобразовательных учреждений Красненского района.  

Рассмотрев представленные на конкурс материалы, а так же протокол 

конкурсной комиссии от 15 мая 2024 года, Красненская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Принять к сведению информацию и согласиться с решением 

конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса 

кроссвордов (сканвордов) среди учащихся общеобразовательных школ 

Красненского района по теме: «Что я знаю о выборах?» (протокол комиссии 

прилагается).  

2. Наградить Почетной грамотой Красненской территориальной 

избирательной комиссии победителей конкурса кроссвордов (сканвордов):  

за первое место  

- Суслину Екатерину Андреевну обучающуюся 9 класса МОУ 

Красненская средняя общеобразовательная школа имени М.И.Светличной, 

руководитель Матвеева Елена Петровна; 

за второе место  

- Разинькову Наталью Викторовну обучающуюся 9 класса ОГБОУ 

Новоуколовская средняя общеобразовательная школа, руководитель 

Борзенкова Любовь Григорьевна; 

- Горяинову Ирину Александровну объединение «Природа и 

фантазия» МБУ ДО «Дом детского творчества» Красненского района 

Белгородской области, руководитель Селищева Антонина Дмитриевна; 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

17 мая 2024 г.                                                                               № 45/307-1 



3. Информацию об итогах районного конкурса кроссвордов 

(сканвордов) среди учащихся общеобразовательных школ Красненского 

района по теме: «Что я знаю о выборах?» направить в отдел образования 

администрации района.  

4. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 


